
Izdevums Inv. nr. /

svītrkods

Plaukta indekss

1  Arhona, Huans. Ēzelis : (kā viss sākās) / Huans Arhona ; ilustrators Lusiano Losano ; no spāņu valodas tulkojis 

Leons Briedis ; [redaktore Inguna Cepīte]. - Rīga : Pētergailis, [2019?].  - Jelgava : Jelgavas tipogrāfija. - [33] lpp. - 

Precīzs izdošanas gads nav norādīts. .  - Uz vāka un titullapā ilustrators uzrādīts kā otrs autors.

  ISBN 9789984335056 : cietos vākos.

 Bērnu stāsti. 

101260893 Bērnu nodaļa / J

2  Ādamsone, Dzintra. Dziedam, smejam, dejojam : dziesmas un rotaļas pirmsskolas un sākumskolas vecuma 

bērniem / Dzintra Ādamsone ; [priekšvārds komponistes ; teksta autori: D.K. Bitēna, A. Austriņš, A. Auziņš, A. 

Zauers, M. Stāraste [un vēl 7 autori]. - Rīga : RaKa, 2019. - 92 lpp. : notis.

  Saturs: Dziesmas: Vai redzi ; Veru vārtus ; Ja es būtu / D.K. Bitēna. Manu mīļo māmulīt ; Dziesmiņa māmiņai ; 

Mana māmiņa / C. Dinere. Paldies vecmāmiņai ; Mīļā vecmāmiņa ; Aiju dziesmiņa / A. Austriņš. Smaids / A. Auziņš. 

Saules zaķēns ; Saulītes meklējumos ; Saulītes modināšana ; Pumpuriņš ; Nāc nākdama, Liela diena / latviešu 

tautasdziesma. Putniņš ; Skudriņa ; Blusa / A. Zauers. Kukaini, ragaini / latviešu tautasdziesma. Gliemezis / M. 

Stāraste. Kurmis / M. Stāraste. Darbīgais ezis / M. Stāraste. Zvēriņi sēž rindiņā ; Dzeltenā, zaļā, sarkanā ; Putriņa ; 

Uguntiņas ; Uzvaras dziesma ; Sportistu draudzības dziesma ; Vasara, kur steidz ; Sveicam jūs ; Pirmais septembris ; 

Brālis, māsa iet uz skolu ; Lietus prieki ; Manas debesis / A. Auziņš. u.c. .ISMN 9790900506689.

 Bērnu dziesmas, latviešu.  Spēles ar dziedāšanu.  Deja bērniem - Latvija.  Deju mūzika - Latvija.  Dejas apraksts. 

101255341 793

Saziņa:

Tālrunis - 67026803

e-pasts - rcb.metodiskalasitava@riga.lv 

Par jaunumiem Rīgas Centrālajā bibliotēkā jūs varat uzzināt apmeklējot mūsu mājaslapu www.rcb.lv 

Aicinām izmantot RCB attālinātos pakalpojumus 

https://www.rcb.lv/2020/03/rigas-centralas-bibliotekas-un-filialbiblioteku-piedavatie-attalinatie-pakalpojumi/

Atgādinām, ka sakarā ar ārkārtējo situāciju valstī, RCB un tās filiālbibliotēkas apmeklētājiem SLĒGTAS !!!

JAUNUMI

RCB Vispārējās izglītības iestāžu bibliotēku metodiskajā lasītavā

2020. gada janvārī - martā

1



3  Bērna sasniegumu veicināšana pirmsskolā / [sastāditāja, priekšvārda autore un zinātniskā redaktore Ausma Špona ; 

recenzenti: Kristi Kīlu, Māra Vidnere, Emīlija Černova ; datorgrafiķe Baiba Lazdiņa ; rakstu autori: Ausma Špona, 

Jeļena Jermolajeva, Inga Stangaine, Gunta Siliņa-Jasjukeviča, Agrita Tauriņa [un vēl 5 autori] ; Rīgas Pedagoģijas un 

izglītības vadības akadēmijas Pirmsskolas pedagoģijas katedra]. - Rīga : RaKa, 2015.  - Rīga : Izdevniecība RaKa, 

tipogrāfija. - 227 lpp. : shēmas, tabulas, ilustrācijas, notis, fotogrāfijas, diagrammas. - Bibliogrāfija nodaļu beigās. - 

Kopsavilkums angļu valodā.

  Saturs: Bērns. Bērnība. Sasniegumu pētīšana / Ausma Špone, Jeļena Jermolajeva. Bērna dzīvesdarbība rotaļā / Inga 

Stagaine. Kultūras apguve pirmsskolā / Gunta Siliņa-Jasjukeviča. Bērna jautājumi - personības izaugsmes pamats / 

Agrita Tauriņa. Emocijas bērnu attīstībā / Dace Medne. Bērns mūzikas skaņu pasaulē / Anna Līduma. Pirmsskolēna 

pašizteikšanās zīmētdarbībā / Antra Randoha. Kustību apguve bērnībā / Dace Augstkalne. Gribas īpašību veidošanās 

bērnībā / Dagnija Vigule.

  ISBN 9789984463209 : mīkstos vākos.

 Spējas, bērnu.  Izglītība, pirmsskolas. 

101261155 373.2

4  Bikova, Anna. "Ideālas mammas" attīstošās nodarbības : 1-6 gadi / Anna Bikova ; [no krievu valodas tulkojusi 

Inta Kalniņa ; Lilijas Rimicānes mākslinieciskais noformējums ; redaktore Ilze Čerņevska]. - Rīga : Avots, [2020?]. - 

261 lpp. : ilustrācijas. - Precīzs izdošanas gads nav norādīts.

  Saturs: Kā tad galu galā  attīstīt  bērnu ; No gada līdz divu gadu vecumam ; No trīs  līdz četru  gadu vecumam ; No  

piecu  līdz sešu  gadu vecumam ; Noslēguma vietā.  Kas jāzina  bērnam.

  ISBN 9789934590061 : cietos vākos.

 Bērna attīstība.  Bērna audzināšana.  Radošās spējas, bērnu - Mācīšana un mācīšanās (pirmmācība).  Māte un bērns.  

Vecāku funkcijas veikšana. 

 Uzziņu līdzekļi. 

101261295 159.922.7

5  Brantevica, Adrija. Draiskie artikulācijas vingrinājumi : ceļā uz pareizu skaņu izrunu / Adrija Brantevica ; 

[zīmējumi: Rudīte Kravale]. - Rīga : Raka, 2016. - 46 lpp. : ilustrācijas. - Bibliogrāfija: 46. lpp.

  ISBN 9789984463421 : mīkstos vākos.

 Logopēdija - Uzdevumi, vingrinājumi utt.  Runas traucējumi, bērnu - Novēršana. 

101255358 376

6  Brice, Baiba. Kociņu spēles : ritma rotaļas maziem un lieliem (1-12 g.) / Baiba Brice ; [izmantotas Karīnas 

Spades, Baibas Brices, Rudītes Kravales fotogrāfijas ; zīmējumi: Rudīte Kravale]. - Rīga : RaKa, 2019. - 204 lpp. : 

ilustrācijas, fotogrāfijas, notis, tabulas. - Izmantojama kopā ar palīglīdzekli "Kociņu spēles. Krāsainais pielikums".

  Saturs: Elementārā muzicēšana pedagoģiskajā procesā ; Ritma izjūta ; Ritma rotaļas ; Runas rotaļas ; Domā, spēlē, 

radi! ; Ar ko aizstāt rotaļu aprakstos pieminētos instrumentus? ; Muzikālo un citu terminu skaidrojums ; 

Daudzveidīgie ritma kociņi ; Rotaļas ; Rotaļas ar dziedāšanu ; Kuru rotaļu izvēlēties? ; Rotaļas ar dziedāšanu - kuru 

rotaļu izvēlēties?.

  ISBN 9789984464084 : mīkstos vākos.

101255372 373

2



7  Brice, Baiba. Kociņu spēles. Krāsainais pielikums : ritma rotaļas maziem un lieliem (1-12 g.) / Baiba Brice. - 

[Rīga] : Raka, [2019?]. - [53] lp. : ilustrācijas. - Precīzs izdošanas gads nav norādīts. .  - Lapas izmantojamas kopā ar 

grāmatu "Kociņu spēles".

 Izglītība, pirmsskolas - Attēlizdevumi.  Spēles - Attēlizdevumi.  Rotaļas - Attēlizdevumi. 

101261274 373

8  Brinkmane, Iveta. Septiņi stāsti par notiņām / Iveta Brikmane ; ilustrācijas: Kristaps Brikmanis. - [Rīga] : Sava 

grāmata, 2019. , ©2019. - 35, [2] lpp. : ilustrācijas.

  ISBN 9789934582400 : cietos vākos.

 Mūzika.  Bērnu stāsti, latviešu. 

101261893 78

9  Bumbiere, Daina. Patskaņu un divskaņu spēles : didaktiskais materiāls / Daina Bumbiere ; [zīmējumi: Rudīte 

Kravale ; galvenais redaktors: Vilnis Purēns]. - Rīga : RaKa, 2020. - 14 lpp. : ilustrācijas + 21 lp. - Izmantotie 

informācijas avoti: 14. lpp. - Pielikumā: 21 lapa ar burtiem un attēliem.

  ISBN 9789984464121 : mīkstos vākos.

 Latviešu valoda - Patskaņi.  Latviešu valoda - Patskaņi - Mācīšana un mācīšanās (pirmsskola).  Latviešu valoda - 

Divskaņi.  Latviešu valoda - Divskaņi - Mācīšana un mācīšanās (pirmsskola). 

101256111 811.174(072)

10  Celitāne, Česlava. Darināsim vārdiņus. Salikteņi : 15 attīstošas un sadarbības spēles pirmsskolas un 

sākumskolas bērniem, metodiskais materiāls : spēles bērniem no 3 līdz 8 gadiem / Česlava Celitāne. - Rīga : 

RaKa, 2019. , ©2019. - 38 lpp. : ilustrācijas + 20 lp. - Bibliogrāfija: 38. lpp. - Pielikumā: 20 atsevišķas lp.

  ISBN 9789984464077 : mīkstos vākos.

 Latviešu valoda - Salikteņi - Mācīšana un mācīšanās (pirmsskola).  Latviešu valoda - Vārddarināšana - Mācīšana un 

mācīšanās (pirmsskola).  Latviešu valoda - Salikteņi - Mācīšana un mācīšanās (sākumskola).  Latviešu valoda - 

Vārddarināšana - Mācīšana un mācīšanās (sākumskola). 

 Mācību spēles.  Vārdu spēles. 

101255357 373(072)

11  Fišers, Roberts. Mācīsim bērniem mācīties / Roberts Fišers ; [tulkotāja Ieva Kalnciema ; redaktore Rita Cimdiņa]. - 

Rīga : RaKa, 2005. - 219 lpp. : ilustrācijas. - Bibliogrāfija: 208.-213. lpp. .  - Rādītājs: 214.-219. lpp.

  Saturs: Domāt, lai mācītos ; Jautāšana ; Plānošana ; Diskusija ; Kognitīvās kartes ; Diverģentā domāšana ; 

Kooperatīvā mācīšanās ; Individuālais kognitīvais atbalsts ; Novērtējums ; Radīt vidi, kas veicina mācīšanos.

  ISBN 998415579X : mīkstos vākos.

 Apmācība.  Doma un domāšana.  Mācīšanās.  Pedagoģija. 

101255306 37.02

3



12  Frīls, Džons. Pieaugušie bērni. Disfunkcionālo ģimeņu noslēpumi : iespēja izprast un novērst pagātnes pieredzes 

ietekmi uz savu dzīvi / Džons Frīls, Linda Frīla ; [no angļu valodas tulkojis Vilis Kasims ; Ilzes Isakas vāka dizains ; 

redaktore Zane Seņkova]. -  [2. izdevums]. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2019.  - Rīga : Poligrāfists. - 199 lpp. : 

ilustrācijas. - Bibliogrāfija: [195.]-197. lpp. - Grāmatā uzrādīti divu izdevumu izdošanas gadi: 2016, 2019.

  Saturā: Pieaugušie bērni ; Ģimenes saknes ; Kas ar mani notiek? ; Aisberga neredzamā daļa ; Atlabšana: ko man 

tagad darīt?.

  ISBN 9789934056697 : cietos vākos.

 Disfunkcionālo ģimeņu pieaugušie bērni - Psiholoģija.  Disfunkcionālo ģimeņu pieaugušie bērni - Amerikas 

Savienotās Valstis - Gadījumu izpēte.  Disfunkcionālas ģimenes - Amerikas Savienotās Valstis - Gadījumu izpēte.  

Psiholoģija.  Ģimenes - Psiholoģiskie aspekti.  Vecāki un pieaudzis bērns.  Vecāki un pieaudzis bērns - Amerikas 

Savienotās Valstis - Gadījumu izpēte. 

101255802 159.9

13  Iepazīstam mežu : izzinoša grāmata bērniem no 4 līdz 7 gadiem / Angela Weinhold, teksts un ilustrācijas ; no vācu 

valodas tulkojusi Anna Kuzina. - Rīga : Madris, [2019?]. - [16] lpp. : ilustrācijas. - (Kādēļ? Kāpēc? Kā tā?). - 4-7 

gadi. - Precīzs izdošanas gads nav norādīts.

  ISBN 9789984314006 : cietos vākos, spirāliesējumā.

 Meži un mežkopība.  Meža ekoloģija.  Meža augi.  Meža dzīvnieki. 

 Darbi bērniem.  Dažādi fakti.  Cietlapu grāmatas.  Grāmatas ar atveramiem lodziņiem. 

101255289 630

14  Irbe, Anastasija. Bērns runāt mācās ģimenē / Anastasija  Irbe, Sarma Lindenberga ; [zīmējumi, vāka foto, dizains: 

Rudīte Kravale]. -  Trešais papildinātais izdevums. - [Rīga] : RaKa, 2017. - 243 lpp. : ilustrācijas. - Izmantotie 

informācijas avoti: 243. lpp.

  Saturā: Bērna kustību un psihiskā saskaņa ; Pirmsrunas perioda ; Gads un pāri ... ; Pēc diviem gadiem ; No trīs līdz 

pieciem gadiem ; No pieciem līdz septiņiem gadiem un ...

  ISBN 9789984463711 : mīkstos vākos.

 Bērna attīstība.  Bērna audzināšana. 

101255305 37.018

15  Irbe, Iveta. Tinu jaunu valodiņu : sākam mācīties latviešu valodu / Iveta Irbe ; [konsultēja un tekstus krievu valodā 

tulkoja Marika Šadrina ; zīmējumi, dizains: Rudīte Kravale]. - Rīga : RaKa, 2016. - 80 lpp. : ilustrācijas, tabulas. - 

Teksts latviešu valodā, daļēji arī krievu valodā.

  ISBN 9789984463469 : mīkstos vākos.

 Latviešu valoda - Uzdevumi, vingrinājumi utt. 

 Uzdevumi, vingrinājumi utt. 

101255359 811.174(07)

4



16  Kaže, Daiga. Lasīsim kopā! : metodisks materiāls pirmsskolai kompetences (lietpratības) attīstībai valodu jomā 

/ Daiga Kaže ; [zīmējumi: Rudīte Kravale]. - Rīga : RaKa, 2019.  - [Rīga] : Izdevniecība RaKa, tipogrāfija. , ©2019. - 

39 lpp. : ilustrācijas + 1 pielikums. - Pielikumā: 8 loksnes.

  ISBN 9789984464114 : mīkstos vākos.

 Latviešu valoda - Mācīšana un mācīšanās (pirmsskola).  Valodas prasmes (pirmsskola).  Latviešu valoda - Bērnu 

stāsti, latviešu - Hrestomātijas. 

 Bērnu stāsti, latviešu. 

101255346 373.2(072)

17  Kosmovska, Barbara. Tru / Barbara Kosmovska ; ilustrējusi Emīlija Džubaka ; no poļu valodas tulkojusi Ingmāra 

Balode ; [redaktore Daina Vilemsone]. - Rīga : Pētergailis, 2019.  - [Jelgava] : Jelgavas tipogrāfija. - 63, [1] lpp.

  ISBN 9789984335070 : cietos vākos.

 Bērnu stāsti. 

101260921 Bērnu nodaļa / J

18  Kristals, Deivids. Mazā valodas grāmata / Deivids Kristals ; [tulkotāja, priekšvārda autore Ina Druviete ; zinātniskā 

un literārā redaktore Sanda Rapa ; ilustrāciju autors Žans Manuels Divivjē]. - Rīga : Latviešu valodas aģentūra, 

2019.  - [Jelgava] : Jelgavas tipogrāfija. , ©2019. - 286 lpp. : ilustrācijas, karte. - Personu un priekšmetu rādītājs: 

283.-286. lpp. - Teksts latviešu un anglu valodā.

  ISBN 9789984829654 : mīkstos vākos.

 Valoda un valodas.  Vēsturiskā valodniecība.  Valodas apguve.  Angļu valoda.  Angļu valoda - Apguve. 

101261393 81

19  Miltiņa, Irēna. Saistītās runas sekmēšana bērniem ar valodas sistēmas nepietiekamu attīstību pirmsskolā / Irēna 

Miltiņa, Zane Skribanovska ; [recenzente Dr.paed. Sarmīte Tūbele ; vāka dizains: Arta Muceniece]. - Rīga : RaKa, 

2020. - 84 lpp. : ilustrācijas, tabulas + 32 lp. - Bibliogrāfija: 71.-75. lpp. - Pielikumā: 32 loksnes ar dažādu tēmu 

kartītēm.

  ISBN 9789984464145 : mīkstos vākos.

 Runas traucējumi, bērnu - Mācīšana un mācīšanās.  Logopēdija - Mācīšana un mācīšanās.  Bērni - Valoda. 

101240744 376(072)

20  Purēns, Vilnis. Es un citi, es un Latvija : metodisks materiāls pirmsskolai sociālās un pilsoniskās jomas 

sasniedzamo rezultātu apguvei / Vilnis Purēns ; [ilustrāciju autore Kristiāna Pandere]. - Rīga : RaKa, 2019. , 

©2019. - 11 lpp. : ilustrācijas + 1 pielikums. - Pielikumā: 12 loksnes - attēlu komplekts ar jautājumiem un vērtējuma 

žetoni.

  1. daļa.

  ISBN 9789984464053 : mīkstos vākos.

 Socializācija - Mācīšana un mācīšanās (pirmsskola).  Sociālās iemaņas - Mācīšana un mācīšanās (pirmsskola).  

Sociālās zinātnes - Mācīšana un mācīšanās (pirmsskola). 

101255352 373.2(072)

5



21  Purēns, Vilnis. Es un citi, es un Latvija : metodisks materiāls pirmsskolai sociālās un pilsoniskās jomas 

sasniedzamo rezultātu apguvei / Vilnis Purēns ; [ilustrāciju autore Kristiāna Pandere]. - Rīga : RaKa, 2019. , 

©2019. - 16 lpp. : ilustrācijas + 1 pielikums. - Pielikumā: 18 loksnes - attēlu komplekts ar jautājumiem un vērtējuma 

žetoni.

  2. daļa.

  ISBN 9789984464091 : mīkstos vākos.

 Socializācija - Mācīšana un mācīšanās (pirmsskola).  Sociālās iemaņas - Mācīšana un mācīšanās (pirmsskola).  

Sociālās zinātnes - Mācīšana un mācīšanās (pirmsskola). 

101255349 373.2(072)

22  Purēns, Vilnis. Es un citi, es un Latvija : metodisks materiāls pirmsskolai sociālās un pilsoniskās jomas 

sasniedzamo rezultātu apguvei. / Vilnis Purēns ; [ilustrāciju autore Kristiāna Pandere]. - Rīga : RaKa, 2020.  - Rīga 

: Izdevniecība Raka, tipogrāfija. , ©2020. - 16 lpp. : ilustrācijas, tabula + 1 pielikums. - Pielikumā: 18 loksnes - attēlu 

komplekts ar jautājumiem un vērtējuma žetoni.

  3. daļa.

  ISBN 9789984464138 : mīkstos vākos.

 Socializācija - Mācīšana un mācīšanās (pirmsskola).  Sociālās iemaņas - Mācīšana un mācīšanās (pirmsskola).  

Sociālās zinātnes - Mācīšana un mācīšanās (pirmsskola). 

101261278 373.2(072)

23  Rīgas Centrālās bibliotēkas bibliotekāru atmiņu grāmata / [sastādītāja Inta Sallinene ; redaktors Agra Turlaja ; 

māksliniece Daiga Brinkmane ; redkolēģija: Dzidra Šmita, Doloresa Veilande, Andra Vīta [un vēl 2 redkolēģijas 

locekļi] ; autori: Pēteris Kligins, Ērika Briede, Spodra Rozenberga, Ausma Bersone, Raita Rūtena [un vēl  23 autori]. - 

Rīga : Rīgas Centrālā bibliotēka, [2020?]. - 344 lpp. - Bibliogrāfija zemsvītras piezīmēs. - Redkolēģijas locekļi arī: 

Gida Zepkāne, Inta Sallinene. .  - Autori arī: Rasma Puķīte, Rasma Bāliņa, Ārija Bengere, Biruta Zupāne, Gerta 

Kočurova, Baiba Andrejeva, Māra Grigorevska, Inta Sallinene, Natālija Petrāne, Irisa Arāja, Daina Ģeibaka, Silva 

Rozenšteine, Aija Namavīra, Faina Sproģe, Malda Pede, Lita Tetere, Regīna Vēberste, Ilze Porherāne, Tamāra 

Minajeva, Natālija Hološa, Gunta Ozola, Gida Zepkāne, Dzintra Ķēniņa, Gunita Zvirgzda, Žanna Novicka, Ineta 

Kaļķe, Edīte Vilšķērsta, Inese Vanaga, Inese Ruskule, Sandra Kokina, Sallija Krauze, Anita Matisone, Ramona 

Burceva, Evita Hofmane, Iveta Vaišļa, Anda Valdmane, Zinta Geršmane, Ivonna Naudiņa. .  - Precīzs izdošanas gads 

nav norādīts.

  ISBN 9789934871450 : mīkstos vākos.

101255614 027(474.3)

6



24  Rīgas Centrālās bibliotēkas gadagrāmata 2018 / [redkolēģija: Dzidra Šmita, Doloresa Veilande, Andra Vīta, Gida 

Zepkāne, Inta Sallinene ; sastādītāja Inta Sallinene ; redaktore Agra Turlaja ; māksliniece Daiga Brinkmane ; 

ievadvārdi: Dzidra Šmita ; vāka noformējumā izmantota Dainas Ģeibakas fotogrāfijas ; autori:  Dzidra Šmita, Aiga 

Balode, Anna Dunajevska, Vineta Baško, Zinta Geršmane [un vēl 9 autori] ; tulkojusi Valerija Zirdziņa]. - [Rīga] : 

Rīgas Centrālā bibliotēka, [2019?].  - [Rīga] : Veiters korporācija. - 151 lpp. : faksimili, ilustrācijas, portreti, tabulas. - 

Bibliogrāfija: 148.-150. lpp., atsevišķu rakstu beigās un zemsvītras piezīmēs. - Kopsavilkums angļu valodā. - Autori: 

Natālija Hološa, Santa Mūrniece, Gunta Ozola, Evita Hofmane, Lauma Balode, Sanita Goldšmite, Agita Gauruča, 

Laima Brauna-Gelbe, Zane Ramiņa. .  - Intervējamās personas: Andris Vilks, Armands Magone, Jeļena Šapkova, 

Dzidra Šmita, Anita Dvarišķe, Sabīne Drevinska, Kristīne Bondare, Velga Liepiņa, Elita Voicehoviča. .  - Intervētāji: 

Dzidra Šmita, Inta Sallinene, Arno Jundze. .  - Precīzs izdošanas gads nav norādīts.

  Jūlijs Teodors Krūmiņš latviešu rakstniecībā, publicistikā un bibliotēku nozarē / Jana Dreimane.

  ISBN 9789934871443 : mīkstos vākos.

 Bibliotēku darbinieki - Latvija.  Bibliotēku pakalpojumi - Latvija.  Skolu bibliotēkas - Latvija.  Bibliotēku sadarbība - 

Latvija.  Grāmatas un lasīšana - Latvija.  Suņi - Izmantošana terapijā. 

 Fotogrāfijas.  Biogrāfijas.  Intervijas.  Gadagrāmatas. 

101255554 02(05)

25  Saldava-Reice, Viktorija. Gudrā ābece : lasāmgrāmata / Viktorija Saldava-Reice ; [vāka dizains: Rudīte Kravale ; 

māksliniece Arta Muceniece]. - Rīga : RaKa, 2019. , ©2019. - 44 lpp. : ilustrācijas, tabulas. - Jaunākā skolas vecuma 

bērniem. - Komplektā "Gudrā ābece" ietilpst mācību grāmata, darba burtnīca un skolotāja grāmata.

  ISBN 9789984464107 : mīkstos vākos.

 Latviešu valoda - Hrestomātijas. 

101255369 811.174(07)

26  Vilisa, Ketija. Botanicum / Ketija Vilisa ; ilustrējusi Keitija Skota ; no angļu valodas tulkojusi Maija Brīvere ; 

zinātniskais konsultants Māris Lielkalns ; literārā konsultante Inga Karlsberga. - Rīga : Jāņa Rozes apgāds, 2019. - 

95, [2] lpp. : ilustrācijas. - (Laipni lūgti muzejā).

  Saturs: Pirmie augi ; Koki ; Palmas un cikadejas ; Lakstaugi ; Graudzāles, vilkvālītes, grīšļi un doņi ; Orhidejas un 

bromēlijas ; Pielāgošanās videi.

  ISBN 9789984237510 : cietos vākos.

 Botānika.  Augi. 

101256707 58

27  Zelčāne, Elīna. Arī labas mammas drīkst kļūdīties jeb Kāpēc teorija ne vienmēr strādā praksē / Elīna Zelčāne ; 

[redaktore Jana Boikova ; Ilzes Isakas vāka dizains]. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2019.  - [Jelgava] : Jelgavas tipogrāfija. 

, ©2019. - 127, [1] lpp.

  Saturs: Starp vēlamo un esošo ; Pirmie soļi mammas lomā ; Aug buciņš, aug radziņi ; Sadzīvot ar sevi.

  ISBN 9789934084621 : cietos vākos.

 Mātes stāvoklis.  Mātes - Psiholoģija.  Māte un bērns.  Vecāku funkcijas veikšana.  Bērna audzināšana.  Brāļi un 

māsas.  Ģimenes. 

101255525 159.9

7


